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16 DRUŻYN Z POLSKI STARTUJE W EUREL IMC-2020

   Z  wielką  satysfakcją  informujemy,  że  do  udziału  w  tegorocznej  edycji  konkursu  EUREL
International Management Cup w określonym pierwotnie przez Organizatorów termininie zgłosiło
się aż 16 zespołów z Polski – z następujących Oddziałów SEP (w tym dwa zespoły mieszane) – w
kolejności alfabetycznej:  

Oddział Bydgoski – 1 zespół;

Oddział Elektroniki Informatyki i Telekomunikacji – 1 zespół;

Oddział Gdański + Oddział Poznański – 1 zespół mieszany;

Oddział Gdański – 2 zespoły;

Oddział Koniński – 1 zespół;

Oddział Krakowski + Oddział Gliwicki + Oddział Zagłębia Węglowego – 1 zespół mieszany;

Oddział Łódzki – 1 zespół;

Oddział Poznański – 2  zespoły;

Oddział Rzeszowski - 1 zespół;

Oddział Szczeciński  – 2 zespoły;

Oddział Wrocławski – 3 zespoły.
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  Organizatorzy  przedłużyli  możliwość  zgłaszania  zespołów do  10  czerwca  (informacja  z
ostatniej chwili!).

   Mobilizacja tak dużej liczby zespołów stanowi wielkie osiągnięcie działaczy młodzieżowych
naszego Stowarzyszenia zarówno na szczeblu oddziałowym jak i centralnym: Studenckiej Rady
Koordynacyjnej i Centralnej Komisji Młodzieży i Studentów SEP.

  W konkursie IMC polskie drużyny rywalizować będą z przedstawicielami młodzieży z organizacji
z innych krajów europejskich: VDE z Niemiec (2 zespoły), SIER z Rumunii (5 zespołów), EZS ze
Słowenii (3 zespoły) i SER ze Szwecji (5 zespołów).

Szczegółowy opis konkursu i zasad uczestnictwa w nim znaleźć można tutaj na stronach EUREL.

Wstępna runda rozgrywek odbędzie się zdalnie (on-line) w dniach od 20 czerwca do 20 lipca
2020 r.  Finał  tegorocznego  IMC odbędzie  się  w  stolicy  Niemiec  -  Berlinie  w  dniach  23-25
września 2020 r.

W ubiegłych latach, w poprzednich edycjach konkursu IMC, polskie zespoły reprezentujące SEP
zdobywały wysokie i najwyższe miejsca.

Patrz relacje z ostatnich finałów: IMC 2018 w Wiedniu oraz IMC 2019 w Warszawie.

Bardzo liczymy na sukcesy naszych Reprezentantów także w roku bieżącym!

 

Opracowali:

Julia Solecka – Przewodnicząca SRK SEP

Jarosław Krysiak – Przewodniczący CKMiS SEP

Jacek Nowicki – SG SEP

 

https://www.eurel.org/en/events/international-management-cup
https://sep.com.pl/aktualnosci/sukces-polskiej-reprezentacji-w-eurel-international-management-cup-imc.html
https://sep.com.pl/aktualnosci/warszawski-final-konkursu-eurel-international-management-cup-2019.html

